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Bittium on solminut Naton tietojärjestelmäviraston (NATO Communications and Information Agency, NCIA) kanssa
sopimuksen  hankintakehyksestä  (Basic  Ordering  Agreement,  BOA).  Sopimuksen  myötä  Bittium  on  suositeltu
toimittaja  Naton  tietojärjestelmävirastolle  ja  Naton  jäsenmaille,  jotka  voivat  nopeutetusti  hankkia  Bittiumin
älypuhelimia, ohjelmistoja ja lisälaitteita tietoturvalliseen mobiiliviestintään. Sopimus kattaa kaupallisesti saatavilla
olevat  ratkaisut  (Commercial  Off-The-Shelf,  COTS),  joilla  Nato  ylläpitää  teknologisia  kyvykkyyksiään  ja  vastaa
kyberuhkiin.

”Bittium  on  puolustus-  ja  tietoturvateknologioiden  luotettu  edelläkävijä  ja  toimittaja  ja  Naton  kanssa  solmitun
hankintakehyksen  myötä  korkealaatuisten  tietoturvaratkaisujemme  hankinta  Nato-maiden  käyttöön  helpottuu.
Olemme erittäin ylpeitä sopimuksesta, sillä sen avulla voimme tukea Natoa ja sen jäsenmaita heidän tavoitteissaan
kehittää  kyberturvallisuutta  ja  kriittisiä  suorituskykyjä”,  sanoi  Tommi Kangas,  Bittiumin  Defense  &  Security  -
liiketoimintasegmentin johtaja.

Sopimuksen  alaisiin  ratkaisuihin  lukeutuvat  tietoturvalliset  Bittium  Tough  Mobile™  -älypuhelimet  sekä
kvanttiturvalliset  Bittium  SafeMove®  -ja  Bittium  Secure  Call™  -ohjelmistoratkaisut,  jotka  mahdollistavat  salatut
yhteydet  ja  viestinnän  sekä  mobiililaitteiden  ja  sovellusten  hallinnan.  Ohjelmistot  tukevat  kaikkia  yleisimpiä
käyttöjärjestelmiä, mukaan lukien Android™, iOS ja Microsoft Windows, mahdollistaen koko organisaation kattavan
tietoturvallisen  viestinnän.  Bittium  SafeMove®  Mobile  VPN  -salausratkaisu  tukee  myös  hybridiverkottumista
varmistamalla taktisten verkkojen ja 4G/5G-mobiiliverkkojen tietoturvallisen yhteentoimivuuden.

Bittiumin  ratkaisut  ovat  globaalisti  käytössä  yli  75  000  käyttäjällä  ja  ne  mahdollistavat  ehdottoman  tietoturvan
erityisesti  valtionhallintojen,  puolustusvoimien,  viranomaisorganisaatioiden  ja  kriittisen  infrastruktuurin
organisaatioiden kohtaamiin, yhä lisääntyviin tietoturvauhkiin. Bittium Tough Mobile 2 C -kommunikaatioratkaisu on
hyväksytty  tietoturvaratkaisuksi  NATO  Restricted  -tason  käyttöön  ja  se  on  tarkoitettu  valtionhallintojen  ja
viranomaisten väliseen tietoturvalliseen mobiiliviestintään. Tough Mobile 2 C ja vastikään julkistettu Bittium Tough
Mobile 3 -älypuhelin poistavat tarpeen käyttää kahta erillistä laitetta henkilökohtaiseen ja ammattikäyttöön, mikä
tehostaa  mobiiliviestintää  ilman,  että  luottamuksellisen  tiedon  käsittely  vaarantuu.  Tämän  mahdollistaa
ainutlaatuinen kaksoiskäyttöjärjestelmä eli  puhelimessa on kaksi täysin eriytettyä, kovennettua käyttöympäristöä.
Käyttäjät  voivat  helposti  vaihdella  käyttöympäristöjen  välillä  laitteen  kaksoiskäynnistystoiminnon  avulla,  mikä
mahdollistaa henkilökohtaisen ja ammattikäytön täyden eriyttämisen.

http://www.ncia.nato.int/
http://www.ncia.nato.int/business/procurement/documents-resources/framework-agreements
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Keskeiset tiedotusvälineet
 

Bittium – Defense & Security

Luotettuna  toimittajana  puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille  ja  40  vuoden  kokemuksella  edistyksellisistä
radioviestintäteknologioista  tarjoamme  uuden  sukupolven  taistelunkestäviä  ja  liikkuvia  taktisia
tiedonsiirtojärjestelmiä puolustusvoimille ja tietoturvallisen viestinnän ratkaisuja valtionhallinnoille ja viranomaisille.
Tiedonsiirtoratkaisumme mahdollistavat laajakaistaisen datan ja puheen saumattomasti kaikille joukoille yli aselajien
ja puolustushaarojen. Tarjontamme täydentävät mobiililaitteet ja kyberturvaratkaisut, jotka on sertifioitu kansalliselle
TL  III  -  (LUOTTAMUKSELLINEN)  ja  NATO RESTRICTED  -tasoille  asti.  Puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille
toimitettavien  tuotteiden  ja  järjestelmien  lisäksi  Bittium  tarjoaa  biosignaalien  mittaamiseen  ja  prosessointiin
keskittyviä  ratkaisuja  sekä  tuotekehityspalveluja  ja  langattomia  sulautettuja  ratkaisuja.  Bittiumin  vuoden  2024
liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on listattu NASDAQ Helsingissä.
www.bittium.com

Seuraa meitä sosiaalisen median kanavissa
LinkedIn X Instagram Facebook Youtube

Android on Google LLC:n tavaramerkki. Microsoft ja Windows ovat Microsoft-konsernin yritysten tavaramerkkejä. iOS on Ciscon
tavaramerkki tai rekisteröity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa.

http://www.bittium.com/
http://www.linkedin.com/company/bittium
http://x.com/Bittium
http://www.instagram.com/bittiumgroup/
http://www.facebook.com/pages/Bittium/521224111257348
http://www.youtube.com/c/BittiumCorporation

